Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 07.04.2015

№  397
О признании   утратившим силу   постановления   администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  25.03.2013г.    № 376   «Об утверждении Положения «Об   осуществлении  муниципального земельного контроля на
территории    муниципального  района  «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со ст.7, 48 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 25.03.2013 г. № 376 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района

Д.М. Аганичев